WYJAŚNIENIA i ZMIANY  TREŚCI SIWZ

Numer sprawy: 341/2/2010                                                   Wróblew, 2010-03-19
 Dotyczy postępowania na” Budowę Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym wraz z salą gimnastyczną  oraz urządzeniami i infrastrukturą towarzyszącą w  miejscowości Słomków Mokry gmina Wróblew.”
1. Na postawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007r.nr 223, poz. 1655 ze zm.) Gmina Wróblew  przesyła treść zapytań Wykonawców dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnienia  Zamawiającego. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania
Pytanie nr 10
W zestawieniu okien wpisany jest kolor RAL 9006. Czy lakierowanie dotyczy wyłącznie okien aluminiowych, czy PCV również, na wszystkich płaszczyznach, czy tylko od zewnątrz a od wewnątrz białe. Dodatkowe powłoki znacząco podnoszą cenę okna PCV.
Odpowiedź:
 Kolor RAL 9006 należy zastosować taki jak w zestawieniu tj. do  okien  aluminiowych i PCV we  wszystkich płaszczyznach. 

Pytanie nr 11
W zestawieniu okien dla okien Ol i O2, O7 do O10 opisane są szyby jako obustronnie hartowane, które nie zapewniają współczynnika przenikania dla szyb w= 1,1 w/m2 K oraz znacząco podnoszą cenę okna ( wg. informacji producenta).
Okna 03 do 06 opisane są z szybą laminowaną i dla przykładu podany jest symbol ( ESG)jak dla szyb hartowanych.
Czy można przyjąć dla okien szklenie obustronne szybą bezpieczną zapewniające współczynnik przenikania w= 1,1 w/m2K
Odpowiedź:
Szyby do okien  należy zastosować zgodnie z dokumentacją projektową.
Okna O3 do O6 opisane są szybą  laminowaną i taką należy zastosować .

Pytanie nr 12
W zestawieniu ślusarki brak jest informacji o kolorze. Z opisu technicznego wynika, że dla ślusarki zewnętrznej należy przyjąć RAL 9006, czy dla wewnętrznej też?
 Odpowiedź:

Kolor RAL 9006 ślusarki określony jest w opisie technicznym .
Pytanie nr 13
Proszę o udostępnienie zestawienia materiałów  do kosztorysu dotyczącego robót elektrycznych, ponieważ prace dotyczące instalowania pożarowych systemów alarmowych są sporządzone w przedmiarze na podstawie nieznanych nam pozycji KNR, nie wiemy jakie materiały mamy zastosować. Najlepiej byłoby wystąpić do projektanta o kosztorysy nakładcze.
Odpowiedź:
Zgodni e z obowiązującymi przepisami
zamawiający dostarczył przedmiary robót.  Innych materiałów do kosztorysowania robót zamawiający nie posiada.

Pytanie nr 14
W przedmiarze w robotach budowlanych występuje malowanie elewacji farbą silikonową w opisie projektu farba silikatową. Którą farbę zastosować?
Odpowiedź:
W przedmiarze robót oraz na rysunku Nr 12 występuje  farba silikonowa i taką farbę należy zastosować.
Pytanie nr 15
     Wg dokumentacji długość ogrodzenia zbiornika gazów wynosi 52,50 m w tym furtki szer. 1,0 m - sztuk 2 natomiast w przedmiarze długość ogrodzenia przyjęto 11,55 m + furtka sztuk 1. Prosimy o sprostowanie.
Odpowiedź:

Przyjąć długość ogrodzenia dla zbiorników gazu tak jak w przedmiarze. Zamieszczony rysunek jest nieaktualny, ponieważ zbiorniki gazu zostały przesunięte i znajdują się przy ogrodzeniu boiska  rysunek ogrodzenia –patrz folder LPG plik PZT

Pytanie nr 16
     W przedmiarze kanalizacja deszczowa (sala)  element 1.4.1.2. wykop pod studnie w poz. 1290  wykopów jest 43,96 m3 , a w poz. 1310 dodatek za wywóz za każdy 1 km ponad 1 km jest 650,955 m3 -o jaką krotność zwiększono przedmiar wywozu ziemi. Zgodnie z wyjaśnieniami do SIWZ wywóz nadmiaru ziemi to odległość 5 km,
Przy przedmiarowaniu i kosztorysowaniu wywozu ziemi przyjmuje się ilość wywozu ziemi w m3, a dodatek za każdy 1 km wywozu jest liczony przez krotność odległości, a nie masy ziemi.
Te same niejasności wystąpiły w zaktualizowanym przedmiarze robót sanitarnych dla   szkoły:
Element 1,5,1. -Poz, 2380-wywóz 290,500 m3 ziemi
 Element   1,7.1.2 - Poz, 2790  -wywóz 2590,588 m3 ziemi 
Element 1.8.1.2 - Poz. 3040 -wywóz 968,548 m3 ziemi
Oraz 
W przedmiarze robót instalacji zbiornikowej LPG
Element 5.1, Póz. 2640- wywóz 300,00 m3 ziemi
Prosimy o dokładną odpowiedź.

Odpowiedź:
Nakłady dodatkowe na wywóz ziemi były liczne w przedmiarach na łączną odległość wywozu  15 km. Ponieważ podaliśmy , że odległość wywozu ziemi będzie 5 km to różnice kosztów wywozu nalęży zredukować w cenie jednostkowej 1 m3  pozostawiając ilość obmiarową bez zmian.

Pytanie nr 17
    Poręcze dla niepełnosprawnych ujęte są w przedmiarze robót budowlanych W poz. 74 - sala –kpl.  1 w tym:
Wyposażenie łazienek w uchwyty dla niepełnosprawnych, Malowane proszkowe, tj.: siedzisko składane z poręczą kątową przy natrysku i poręczą ścienną składaną - 2 kpl; poręcz stała ścienna przy we - 3 szt.;  poręcz ściana-podłoga przy wc - 3 szt.; poręcz stała ścienna przy umywalce - 3 szt.; poręcz stała wspornikowa ścienna przy umywalce -3 szt.
 W poz.   98 - szkoła kpl. 1 w tym :
Wyposażenie łazienek w uchwyty dla niepełnosprawnych, malowane   proszkowo, tj.: poręcz stała ścienna przy we -1 szt.; poręcz ściana-podłoga przy wc - 1 szt.; poręcz stała ścienna przy umywalce -1   szt.; poręcz stała wspornikowa ścienna przy
umywalce -1 szt. 
Oraz w przedmiarach robót instalacji sanitarnych .
W poz. 74 - szkoła – kpl. 1 W poz. 48 i 49 - sala (siedziska natrys. – kpl. 2 , poręcze –kpl. 2 )
Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Poręcze dla niepełnosprawnych zostały ujęte w przedmiarze robót budowlanych dla szkoły i sali gimnastycznej.
Dlatego w przedmiarze robót instalacyjnych
a) szkoły- poz.74 – należy pominąć (1kpl.)
b) Sali gimnastycznej – poz. 480 – 2 szt. należy pominąć
                                    -  poz. 490 – 1 szt. należy pominąć
2. Na postawie art.38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007r.nr 223, poz. 1655 ze zm.) Gmina Wróblew  zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w zakresie:
a) Wycofuje się załącznik  do SIWZ –Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót –Przyłącza zewnętrzne (posiada strony nieparzyste) i zastępuje nowym kompletnym.
b) W załączonym do SIWZ wzorze umowy w § 18 dodaje ppkt. 3 o treści: Specyfikacja  istotnych warunków zamówienia  wraz ze zmianami.
              c) W załączniku do SIWZ –architektura cz.10 wycofuje się plik nr 31 –ogrodzenie zbiorników gazu i wprowadza się nowy plik  ogrodzenie zbiorników gazu o wymiarach 430x295+105 w załączeniu.

Zmienia się termin składania  i otwarcia ofert  (rozdział  XI SIWZ)  
              było 23.03.2010r jest  25.03.2010r.
Zamawiający informuje, że pytania,  odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami treści SIWZ zamawiający informuje  o   przedłużeniu terminu składania ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy




Kierownik Zamawiającego
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